انجمن فارو

په اروپا کی دمیشته افغانانو د ټولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

## شمه ای از کارنامه سیاه آخرین زامدار از سلسله هفت ثور!

۷ ثور ۱۳۹۵ مطابق ۲۷ اپریل ۲۰۱۶

نجیب الله در سال ۱۳۲۶ در کابل متولد و بعد از ختم لیسه حبیبیه شامل فاکولته طب شد. در سال ۱۳۴۴ به (حزب دیموکراتیک خلق) پیوست. در جناح پرچم توانست با جلب اعتماد ببرک کارمل پله های ترقی را به سرعت ببیماید و عضو کمیته مرکزی شود.